livello destinato al personale docente del CPIA1 Brescia all’ Ateneo Internazionale Università per 

Stranieri di Siena (P.IVA.: 00980510523) - con sede in Piazza Carlo Rosselli 27/28 – 53100 Siena – 

per un importo di euro 3.914,00 (IVA esente)  

• di autorizzare la spesa complessiva pari euro 3.914,00 (tremilanovecentoquattordici/00) IVA esente 

sull’aggregato A3:17 INVESTIMENTO M4C1I3.1-2023-1143-P-35798 "TUFFATI NELLE STEM: 

PROGETTI IMMERSIVI"  NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI-AZIONI DI POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE (DM 65/2023)  

• di nominare la Dott.ssa Vilma Chioda quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.